OBJETO: Aquisição de monitores, televisores e periféricos. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21. 
DATA DE EMISSÃO: 09/06/2025 
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias  

EMPENHO Nº 101 
CONTRATADA: Kanguru Informática Café LTDA 
VALOR: R$ 14.998,00 (quatorze mil novecentos e noventa e oito reais) 

EMPENHOS Nºs 102 e 103 
CONTRATADA: Spacenet Provedor Telecom LTDA 
VALOR: R$ 7.636,62 (sete mil seiscentos e trinta e seis reais e sessenta e dois 
centavos) 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO:  R$ 22.634,62 (vinte e dois mil seiscentos 
e trinta e quatro reais e sessenta e dois centavos) 

Águas de Lindóia, 10 de junho de 2025. 
VALMIR FRANCO 

Presidente 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

ExtratoExtrato